[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015г.                         г. Дальнереченск                                          №  462
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.12.2014 г. № 1792 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.03.2014 г. № 327 «Об утверждении обновленного

состава комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору

управляющих организаций для управления

многоквартирными домами»
В связи с изменением кадрового состава администрации Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского  городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.12.2014 г. № 1792 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.03.2014 г. № 327 «Об утверждении обновленного состава комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами».

1.2. Исключить из состава комиссии Столярову А.А. – главного специалиста 1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Дальнереченского городского округа.

1.3. Включить в состав комиссии Симонову Т.Г. – главного специалиста 1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев

Приложение

к постановлению администрации

Дальнеречеснкого городского

округа

                                                                                от  «14»  апреля   №   462
Состав конкурсной комиссии

по проведению открытых  конкурсов по отбору управляющих

 организаций для управления многоквартирными домами

	Черных А. А.
	- первый заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	Газдик С.Н.
	- начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Симонова Т.Г.
	- главный специалист 1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации         Дальнереченского городского округа, секретарь комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

	Величко В.В.
	- главный специалист 1 разряда правового отдела администрации Дальнереченского городского округа;

	Шевчук И.С.
	- начальник отдела закупок администрации   Дальнереченского городского округа.